
NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Dénes András 2003 DUNAÚJVÁROS LSE 166

II. Kocsis Krisztián 2003 PLE Zalaegerszeg 137
III. Fonnyadt Balázs 2002 BEFAG Keszthely 119
4 Varga Botond 2004 GÖCSEJ SE 115
5 Borda Róbert 2002 BEFAG Keszthely 108

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Havasi Ferenc 1976 ZTE SSK 187
x II. Heilmann József 1972 PSN ZRT 176

III. Lakatos Zoltán 1958 PSN ZRT 168
4. Tóbiás Nándor 1962 Dunaújvárosi LSE 153
5. Mozsgai György 1966 PSN ZRT 137

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Árvai Luca 2004 PLE Zalaegerszeg 235

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Szabó Marcell 2002 GÖCSEJ SE 353
x II. Kocsis Krisztián 2003 PLE Zalaegerszeg 312

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Dezső Dániel 1992 PSN ZRT 182 4
x II. Szász Dezső 1979 DLSE 182 2
x III. Varga Zoltán 1970 GÖCSEJ SE 178 2
x 4. Hévézi Sándor 1991 GÖCSEJ SE 177 3
x 5. Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthely 177 0

6. Rajnai Gábor 1977 PSN ZRT 177
7. Szabó Zoltán Csaba 1961 PSN ZRT 173 1
8. Csali János 1971 BEFAG Keszthely 171 0
9. Bedő István 1958 BEFAG Keszthely 169 0

10. Magyaros Attila 1980 PLE Zalaegerszeg 168
11. Tóbiás Nándor 1962 DUNAÚJVÁROS LSE 165 0
12. Bognár Ákos 1985 PLE Zalaegerszeg 121

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Magyar László 1975 PLE Zalaegerszeg 179 1

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Vaska Pothárn Zsuzsanna 1973 BEFAG Keszthely 177 1
x II. Szűcs Csilla 1979 Pécs VLK 176 2
x III. Mozsgai Dominika 1994 PSN ZRT 172 4

4. Tóth Enikő 1998 PLE Zalaegerszeg 171 1
5. Simon Anita 1982 GÖCSEJ SE 168 1

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Nagy Viktória 2001 BEFAG Keszthely 167 1
x II. Hegyi Barbara 2000 PLE Zalaegerszeg 157

Regionális Kupa Záró Forduló
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LÉGPUSKA 20 LÖVÉS

FELNŐTT NŐ

SERDÜLŐ FIÚ 

LÉGPISZTOLY 20 LÖVÉS
FELNŐTT FÉRFI

FÉRFI

LÉGPUSKA ZÁRT 40 LÖVÉS
SERDÜLŐ LÁNY

IFJÚSÁGI LÁNY

FELNŐTT FÉRFI MOZGÁSKORLÁTOZOTT

SERDÜLŐ FIÚ



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Vaska Pothárn Zsuzsanna 1973 BEFAG Keszthely 358
x II. Szűcs Csilla 1979 PÉCS VLK 346 4

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Dezső Dániel 1992 PSN ZRT 534 4

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Szabó Béla 1962 PLE Zalaegerszeg 189 4
x II. Bognár Tamás 1957 PLE Zalaegerszeg 187 7
x III. Pintér Tibor 1963 PLE Szombathely 186 4
x 4. Szász Dezső 1979 DLSE 186 4
x 5. Pálmai Csaba 1958 PLE Zalaegerszeg 184 2
x 6. Csali János 1971 BEFAG Kesthely 183 3
x 7. Kiss Ferenc 1960 Göcsej SE 182 3

8. Czirkl György 1959 Göcsej SE 181
x 9. Horváth László 1970 Göcsej SE 179 2

10. Hideg Gyula Tamás 1969 PLE Szombathely 178 1
x 11. Barkó Tibor 1965 BEFAG Kesthely 176 4
x 12. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 176 1
x 13. Szabó Zoltán Csaba 1961 PSN ZRT 174 2

14. Magyaros Attila 1980 PLE Zalaegerszeg 173 0
15. Bedő István 1958 BEFAG Kesthely 172 1
16. Rajnai Gábor 1977 PÉCS VLK 168 1
17. Varga Zoltán 1970 Göcsej SE 163 3
18. Kránicz Antal 1982 PSLE Nagykanizsa 161 0
19. Tarcsi-Veres Imre 1957 PLE Zalaegerszeg 152 2

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Dr. Török Zoltán 1938 PSN ZRT 182 5
x II. Ruzsin Pál 1944 PLE Zalaegerszeg 182 0
x III. Kansy Hubert 1948 PLE Zalaegerszeg 181 3

4. Freiedry Albert 1946 Göcsej SE 180
5. Molnár Péter 1952 PONTLÖVÉSZ SE 172 1
6. Nagy István 1954 PLE Zalaegerszeg 171 1
7. Koczor Pál András 1953 PLE Szombathely 145 1
8. Kurzbach Andreas 1945 PLE Zalaegerszeg 145 0

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Magyar László 1975 PLE Zalaegerszeg 136 2

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Tóth Enikő 1998 PLE Zalaegerszeg 180 3

II. Mozsgai Dominika 1994 PSN ZRT 179 2
III. Dr. Horváth Helga 1974 GÖCSEJ SE 175 1
4. Dippong Magdolna 1950 PONTLÖVÉSZ SE 174 1
5. Vaska Pothárn Zsuzsanna 1973 BEFAG Keszthely 170

FELNŐTT FÉRFI (<1986)

FELNŐTT NŐ

SPORTPISZTOLY 20 LÖVÉS

LÉGPISZTOLY 60 LÖVÉS
FELNŐTT FÉRFI

FELNŐTT FÉRFI 60 ÉV FELETTI

FELNŐTT FÉRFI MOZGÁSKORLÁTOZOTT

FELNŐTT NŐ
LÉGPISZTOLY 40 LÖVÉS



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Szabó Béla 1962 PLE Zalaegerszeg 189 3
x II. Barkó Tibor 1965 BEFAG Keszthely 185 2
x III. Pintér Tibor 1963 PLE Szombathely 183 4
x 4. Csali Jánis 1971 BEFAG Keszthely 183 2

5. Horváth László 1970 Göcsej SE 179
x 6. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 178 4

7. Czirkl György 1959 Göcsej SE 178 2
8. Szabó Zoltán Csaba 1961 PSN ZRT 177 1
9. Kiss Ferenc 1960 Göcsej SE 176 1

10. Szász Dezső 1979 DLSE 175 3
11. Hideg Gyula Tamás 1969 PLE Szombathely 171 2
12. Bedő István 1958 BEFAG Keszthely 171 2
13. Rajnai Gábor 1977 PSN ZRT 170 1
14. Pálmai Csaba 1958 PLE Zalaegerszeg 164 1
15. Tracsi-Veres Imre 1957 PLE Zalaegerszeg 152 2

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Ruzsin Pál 1974 PLE Zalaegerszeg 185 7

II. Kansy Hubert 1948 PLE Zalaegerszeg 178 2
III. Dr. Török Zoltán 1938 PSN ZRT 175 2
4. Freiedry Albert 1946 Göcsej SE 174 4
5. Koczor Pál 1953 PLE Szombathely 161 1

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Mozsgai Dominika 1994 PSN ZRT 167 1
x II. Dr. Horváth Helga 1944 GÖCSEJ SE 134

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Szász Dezső 1974 DLSE 176
x II. Pintér Tibor 1963 PLE Zalaegerszeg 169

III. Szabó Béla 1962 PLE Zalaegerszeg 165
4. Bognár Tamás 1957 PLE Zalaegerszeg 156 1

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR B10
x I. Magyar László 1975 PLE Zalaegerszeg 145

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Havasi Ferenc 1976 ZTE SSK 279 94

II. Lakatos Zoltán 1958 PSN ZRT 268 90
III. Horváth Károly 1950 PSLE Nagykanizsa 263 87
4. Tóbiás Nándor 1962 DLSE 252 86
5. Mozsgai György 1966 PSN ZRT 251 84
6. Csalló Imre László 1948 Göcsej SE 250 83
7. Heilmann József 1972 PSN ZRT 243 84
8. Varga Ottó 1972 PSLE Nagykanizsa 237 76

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
x I. Pölöskeiné Hertelendi Erika 1963 PSLE nagykanizsa 244 76

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET KÖR U.S.
I. Deák Ferencné 1971 PSLE nagykanizsa 271

FELNŐTT NŐ
STANDARD PUSKA 30 LÖVÉS

KÖZPONTIGYÚJTÁSÚ ISZTOLY 20 LÖVÉS
FELNŐTT FÉRFI

KISPUSKA 30 LÖVÉS NYÍLT

FELNŐTT FÉRFI

60 ÉV FELETTI FÉRFIAK

FELNŐTT FÉRFI MOZGÁSKORLÁTOZOTT

SZABAD PISZTOLY 20 LÖVÉS

FELNŐTT NŐ

FELNŐTT FÉRFI

NŐ
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